



TAMIL NADU NEWSPRINT AND PAPERS LIMITED

Regd. Office: 67, MOUNT ROAD, GUINDY, CHENNAI - 600 032.

CIN : L22121TN1979PLC007799 Web : www.tnpl.com



**EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND HALF-YEAR ENDED 30th SEPTEMBER, 2021**

(₹ in Crore)

Particulars	Quarter ended		Half-Year Ended	
	30.09.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020
	(Unaudited)		(Unaudited)	
Total income from operations (Net)	929.80	596.93	1561.75	1093.40
Net Profit /(Loss) for the period (before tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	7.48	(14.55)	(13.36)	(45.27)
Net Profit /(Loss) for the period before tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	7.48	(14.55)	(13.36)	(45.27)
Net Profit /(Loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	4.74	(9.57)	(9.03)	(29.58)
Total comprehensive Income for the period (Net of Tax)	2.65	(10.26)	(10.67)	(31.40)
Equity Share Capital (Face value of share of Rs.10/-each)	69.21	69.21	69.21	69.21
Earnings per share (of Rs.10/ Share) (Before and after extraordinary items) (not annualised) - Basic and Diluted EPS-(in Rs)	0.69	(1.38)	(1.30)	(4.27)

Notes :

1. The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Statements are available on the Stock Exchange websites at www.bseindia.com, www.nseindia.com and on company's website www.tnpl.com.

2. The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors on 12th November, 2021.

Place : Chennai - 32

Date : 12th Novemeber, 2021

DIPR/1025/Display/2021

For and on behalf of the board

S. KRISHNAN, IAS
CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR

“சோதனை கடந்து கதந்திரம் அடைந்தோம், சாதனை புரிந்து சரித்திரம் படைப்போம்.”



TNPL

தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காசீத நிறுவனம்

பதிவு அலுவலகம் : 67, மவுண்ட் சாலை, சிம்பு, சென்னை - 600 032.

CIN : L22121TN1979PLC007799 Web : www.tnpl.com



2021 ஆம் ஆண்டு செப்டம்பர் 30 ஆம் நாளுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை அறிக்கை (ரூ.கோடியில்)

விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த அரையாண்டு	
	30.09.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020
	(தணிக்கை செய்யப்படாதது)		(தணிக்கை செய்யப்படாதது)	
மொத்த செயல்பாட்டின் மீதான வருமானம் (நீகரம்)	929.80	596.93	1561.75	1093.40
நீகர இலாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விதிவிலக்கு வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண நடவடிக்கைகளுக்கு முந்தைய)	7.48	(14.55)	(13.36)	(45.27)
நீகர இலாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு முந்தைய விதிவிலக்கு வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண நடவடிக்கைகளுக்கு பிந்தைய)	7.48	(14.55)	(13.36)	(45.27)
நீகர இலாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு பிந்தைய விதிவிலக்கு வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண நடவடிக்கைகளுக்கு பிந்தைய)	4.74	(9.57)	(9.03)	(29.58)
விரிவான மொத்த வருமானம் (நீகர வரி)	2.65	(10.26)	(10.67)	(31.40)
செலுத்தப்பட்ட பங்கு மூலதனம் (தொ.ரூ.10/- மூக மதிப்புக் கொண்ட பங்கு)	69.21	69.21	69.21	69.21
பங்கு மூலதனத்தின் வருமானம் (ரூ.10/- பங்கு) (முந்தைய மற்றும் பிந்தைய அசாதாரண வகைகள்) (ஆண்டுக்கானது அல்ல)	0.69	(1.38)	(1.30)	(4.27)
பங்கு விகித ஈட்டுத் தொகை (E.P.S) (ரூ.)				

குறிப்பு :

- மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விவரங்கள், செபியின் (SEBI) (பட்டியலிடுதல் மற்றும் இதர தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) ஒழுங்குமுறை - 2015 இல் உள்ள ஒழுங்குமுறை எண். 33ன் படி, பங்குச் சந்தைகளுக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்படாத விரிவான நிதிநிலை அறிக்கையிலிருந்து எடுக்கப்பட்ட விவரங்களாகும். பங்கு சந்தைகளின் இணையதளங்களான www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் நிறுவன இணையதளமான www.tnpl.com ஆகிய இணையதளங்களில் முடிவடைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத விரிவான நிதிநிலை அறிக்கையை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
- மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விவரங்கள் அனைத்தும் தணிக்கை குழுவினால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழுமத்தால் 12.11.2021 அன்று ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.

இயக்குநர் குழுவிற்காக

S. சீருஷ்ணன், இ.ஆ.ப.,

இடம் : சென்னை - 32

தேதி : 12.11.2021

செ.ம.தொ.இ / 1025 / வரைகலை / 2021

தலைவர் மற்றும் மேலாண்மை இயக்குநர்

“சோதனை கடந்து சுதந்திரம் அடைந்தோம், சாதனை புரிந்து சரித்திரம் படைப்போம்.”